



Ansökan om godkännande av och bidrag till fristående förskola - Förskolan Ängeln,

Förslag till beslut

1. Linköpings domkyrkopastorat godkänns att flytta förskolan Ängeln till Tanneforskyrka.
2. Linköpings domkyrkopastorat godkänns att utöka antalet platser på förskolan Ängeln till 32 barn i åldern 1-5 år.
3. Linköpings domkyrkopastorat beviljas bidrag enligt fastställda riktlinjer för bidrag till fristående förskolor.

Ärende

Linköpings domkyrkopastorat har inkommit med en ansökan om att flytta förskolan Ängeln från Tomaskyrkan på Drabantgatan 37 till Tannefors kyrkan Vetegatan 12.

Lokalplaneringen har gjort en kapacitetsbedömning av lokal och utemiljö och deras bedömning är en platskapacitet på 32 heltids platser under förutsättning att huvudmannen åtgärdar påpekanden i kapacitetsbedömningen.

Ansökan uppfyller i övrigt de krav som ställs i barn- och ungdomsnämndens framtagna riktlinjer.

Utbildningsförvaltningen föreslår barn- och ungdomsnämnden att godkänna förskolan Ängeln att driva fristående förskola i de nya lokalerna och bevilja bidrag enligt barn- och ungdomsnämndens fastställda riktlinjer.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Ansökan om godkännande av och bidrag till fristående förskola- Förskolan Ängeln

Bakgrund

Johannelunds församling startade förskolan Ängeln år 2010. Numera är det Linköpings Domkyrkopastoratet som är huvudman. Förskolan har en kristen profilering. Godkännandet omfattar idag 20 platser för barn i åldern 1-5 år. Verksamheten bedrivs idag i egna lokaler på Drabantgatan 37.

Eftersom Linköpings domkyrkopastorat inte kommer att ha någon verksamhet kvar i Tomaskyrkan vill de flytta förskolans Ängels utbildning till Tanneforskyrkan

Förskolan Ängeln har bedrivit nuvarande verksamhet utan anmärkningar.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 har getts den 14 april 2020.

Utbildningskontoret

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Linköpings domkyrkopastorat,
Barnomsorgsgruppen,
Systemansvarig Extens förskola,
Ekonomiassistent förskola